
ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE LHOTA ZA ROK 2010

§ 17 zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění platných předpisů

l)Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2010

( údaje jsou v tis. Kč)

Schválený Upravený Plnění k Plnění k
rozpočet rozpočet 31.12.2010 upravenému

rozpočtu v %
Třída 1-Daňovépříjmy 5843 5749 5752 100,06
Třída 2-Nedaňovépříjmy 838 1128 1132 100,39
Třída 3-Kapitálové příjmy O 3 3 100,67
Třída 4-Přijaté dotace 249 3330 3329 99,98
Příjmy celkem 6930 10210 10217 100,07
Třída S-Běžné výdaje 4862 5513 5363 97,28
Třída 6-Kapitálové výdaje 7400 7640 7636 99,95
Výdaje celkem 12262 13153 12 999 98,83
Saldo: Příjmy-výdaje -S 332 2943 - 2 782 94,53

Financování 5332 2943 2782 94,53

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění
podle rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze č 1,2 a 3 ,které jsou k nahlédnutí na
obecním úřadě ( výkaz FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdaj LI, Rozvaha.
Výkaz zisku a ztráty a Příloha v účetní závěrce dle zákona č.563/1991 Sb..o účetnictví).

Komentái.
Daňové příjmy - v letošním roce byl zaznamenán největší nárůst plnění oproti rozpočtu u příjmu daně
z přidané hodnoty a naopak propad příjmů daně z právnických osob.
Kapitálové příjmy byly pouze ve výši 3.200.- Kč za prodaný pozemek.
Běžné i kapitálové výdaje byly vyšší oproti schválenému rozpočtu z důvodu neočekávaných oprav
komunikací, nákupu m'IM a investičních výdajů, které byly nutno uhradit již v roce 2010 v rámci
investiční akce .,Centrum volnočasových aktivit a MŠ Lhota".

2) Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí
(údaje jsou v korunách)

Mateřská škola Lhota, okres Zlín - výsledek ho podaření za rok 20 IOje 119.228.77 Kč. za schválilo
dne 23 .2.:W 10 na svém řádném zasedání převod této částky do fondu rezerv MŠ.

Roční účetní závěrky zřízené příspěvkové organizace MŠ včetně všech zákonem
předepsaných výkazů jsou založeny na obecním úřadě. Příloha Č. 5.



3) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním
rozpočtům veřejné úrovně
Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2010 je zpracován v tabulce. Dotace byly řádně
vyúčtovány.

Poskytovatel ÚZ Účel Položka Poskytnuto Vyčerpáno Vráceno

Krajský úřad ZK 00200 Výměna střechy a 4222 998.000,- O
rekonstrukce 998.000,-
kuchyně MS

SR 98071 Volby do PS 4111 23.000,- 19.590,- 3.410,-
Parlamentu ČR

SR 98187 Volby do 4111 24.000,- 15.245,- 8.755,-
zastupitelstevobcí

SR 98005 Sčítání lidu, domů a 4111 3.211,- 3.211,- O
bytů v roce 2011

Krajský úřad ZK 98006 Výdaje v souvisl. S 4122 250.000,- 250.000,- O
povodněmi

Krajský úřad ZK 00070 Výchova lesních 4122 5.280,- 5.280,- O
pozemů

FS 15835 Zateplení školy 4216 1,233.423,95 1,233.423,95 O

SFŽP 90877 Zateplení školy 4213 72.554,35 72.554,35 O

Neinv.dotace na 4121
Obec Karlovice žáky a hřbitov 8.500,- 8.500,- O

4) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2010

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno dne 18.4.20 II v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb.. o
přezkoumáváni hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.
Závěr zprávy: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky ( § 10 odst 3 písm.a) zákona
Č 420/2004 Sb.a nebyla zjištěna rizika § 10 odst. 4 písmo a) zákona Č. 420/2004 Sb.
Plné znění zprávy o provedení přezkoumání hospodaření obce za rok 20 I O je přílohou
k závěrečnému účtu. Příloha č.5)

Ve Lhotě 23.5.20 I I

Vyvěšeno:
Sňato:

OBEC LHOTA
, ~ 4

/'
lt~~~

Mgr. Jana Kadlečíková
starostka obce Lhota


